

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๘ สายแยกวงแหวน บ้านดอนหัวนา ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,120.000	74.52	456,062.40	1.3624	101.52	621,339.41
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	311.000	257.59	80,110.49	1.3624	350.94	109,142.53
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	6,120.000	20.07	122,828.40	1.3624	27.34	167,341.41
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,120.000	175.95	1,076,814.00	1.3624	239.71	1,467,051.39

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๘ สายแยกวงแหวน บ้านดอนหัวนา ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	46.800	400.00	18,720.00	1.3624	544.96	25,504.12
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม. (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	244.500	280.00	68,460.00	1.3624	381.47	93,269.90
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
7	4.1 งานป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	3.000	2,840.00	8,520.00	1.3624	3,869.21	11,607.64
8	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3624	3,869.21	7,738.43
9	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต10	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3624	3,869.21	7,738.43
10	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	1.000	2,840.00	2,840.00	1.3624	3,869.21	3,869.21
11	4.5 งานป้ายจราจรแบบ ต14	ชุด	1.000	2,840.00	2,840.00	1.3624	3,869.21	3,869.21
รวมราคากลาง								2,518,471.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๘ สายแยกวางแหวน บ้านดอนหัวนา ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๘ สายแยกวงแหวน บ้านดอนหัวนา ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลโคกพระเจดีย์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครังค์ ยกกลิ่น
(อัครังค์ ยกกลิ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 พฤษภาคม 2563